2025年3月28日

各 位

会社名

株式会社巴川コーポレーション

コード番号 3878
(URL https://www.tomoegawa.co.jp)

代表者名  代表取締役社長   井上 善雄

問合せ先   執行役員 人事統括室長 増倉 大介

(TEL 054-256-4170)

2025年4月 1日付 取締役の異動並びに執行役員の選任のお知らせ

標題の件、下記の通りお知らせいたします。

記

１．  取締役の異動

氏 名 新 旧

林 隆一 取締役 業務本部管掌 取締役

古谷 治正 取締役

取締役 専務執行役員 CSO兼CPO

品質保証統括室管掌

兼 総務コンプライアンス統括室管掌

兼 人事統括室管掌 兼 業務本部管掌

兼 業務・技術本部総括企画室管掌

兼 技術本部管掌

兼 TOPPAN・TOMOEGAWAオプティカルフィルム株式会社管掌

２． 執行役員の選任

氏名 役位・役職

井上 善雄 代表取締役社長 CEO

山口 正明
取締役専務執行役員 CFO 経営戦略本部長

兼 TOPPAN・TOMOEGAWAオプティカルフィルム株式会社管掌

井上 雄介 取締役専務執行役員 CTO iCas カンパニー長 兼 技術本部管掌

川島 浩志 上席執行役員 新巴川加工株式会社代表取締役 兼 業務本部製造担当

中本 亘 執行役員 iCas カンパニー副カンパニー長 兼 企画室長

黒越 努 執行役員 iCas カンパニー電子材料事業部長

森本 純 執行役員 パウダーテクノロジーカンパニー長

増倉 大介 執行役員 人事統括室長

土師 圭一朗 執行役員 iCas カンパニーファイバーマテリアル事業部長

小林 恒洋 執行役員 業務本部長 兼 巴川物流サービス株式会社代表取締役

３．実施期日

2025 年 4 月 1 日

以 上